

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

17 036,88

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

17 096,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 096,88	21,00%	3 590,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 687,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2
Objekt: 06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3
Soupis: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Datum: 03.03.2023
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: R.B.Projekt - Ing.
R. [REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		17 036,88
HSV - Práce a dodávky HSV		4 054,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		693,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		574,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 608,06
997 - Přesun sutě		1 153,40
998 - Přesun hmot		25,00
PSV - Práce a dodávky PSV		12 982,80
763 - Konstrukce suché výstavby		11 298,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 684,20
2) Ostatní náklady		60,00
Zařízení staveniště		10,00
Projektové práce		10,00
Územní vlivy		10,00
Provozní vlivy		10,00
Jiné VRN		10,00
Kompletační činnost		10,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 096,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

06 - 1.PP - šatny H2.1.013-2 a H2.1.013-3

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 036,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 054,08
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				693,42
1	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnými pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,092	635,00	693,42
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		0,331*3,30		1,092		
	VV		Součet		1,092		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				574,20
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,650	348,00	574,20
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		nové stěny				
	VV		0,50*3,30		1,650		
	VV		Součet		1,650		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 608,06
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,860	55,00	597,30
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,860	80,00	868,80
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		3,93+1,44+4,05+1,44		10,860		
	VV		Součet		10,860		
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,092	130,00	141,96
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		0,331*3,30		1,092		
	VV		Součet		1,092		
D	997		Přesun sutě				1 153,40
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,730	300,00	219,00
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,300	40,00	292,00
	VV		0,73*10 'Přepočtené koeficientem množství		7,300		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,730	500,00	365,00
9	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,730	130,00	94,90
10	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	7,300	25,00	182,50
	VV		0,73*10 'Přepočtené koeficientem množství		7,300		
D	998		Přesun hmot				25,00
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,100	250,00	25,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 982,80
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 298,60
12	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,860	850,00	9 231,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		3,93+1,44+4,05+1,44		10,860		
	VV		Součet		10,860		
13	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	10,860	40,00	434,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	763231821	Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	10,860	90,00	977,40
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		3,93+1,44+4,05+1,44		10,860		
	VV		Součet		10,860		
15	K	763232811	Demontáž desek jednoduché opláštění sádrovláknitý podhled	m2	10,860	30,00	325,80
16	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	110,000	3,00	330,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 684,20
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	24,060	20,00	481,20
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		10,86		10,860		
	VV		4,00*3,30		13,200		
	VV		Součet		24,060		
18	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	24,060	50,00	1 203,00